担当課・係確認印

学内団体継続届

平成　　　年　　　月　　　日
室蘭工業大学副学長　殿
代表者（２名以上）
学科　　　学年
氏　　名　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
学科　　　学年
氏　　名　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
顧問教員　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

　下記のとおり、学内団体を継続したいので、関係書類を添えてお届けします。
１．団体名
２．部員数　　　　　名（学外参加者が居る場合は、その数も含む）
３．目　的